苏宁环球股份有限公司

独立董事关于相关事项的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳

证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关要求，我们作为苏

宁环球股份有限公司的独立董事，秉承独立、客观、公正的原则，本

着认真、负责的态度，基于独立立场判断，对公司第八届董事会第二

十一次会议所审议的“关于对镇江苏宁环球医美产业基金合伙企业（有

限合伙）增资的议案”发表独立意见如下：

公司独立董事认为：公司参与对医美产业基金的增资，符合公司发

展战略方向，有利于公司更好地利用资本市场蓬勃发展的趋势，借助

专业的战略合作伙伴的经验和资源，促使公司产业经营和资本运营达

到良性互补，实现公司持续、快速、健康发展。

董事会对该议案进行审议表决时，3 名关联董事予以回避，表决程

序符合《公司法》、《公司章程》和《董事会议事规则》的规定，表

决结果合法有效。

本次关联投资是公司正常业务所需，符合公开、公正、公平的市场

商业原则，不存在损害公司和全体股东特别是中小股东利益的情形。

综上所述，同意公司对医美产业基金增资事项。

独立董事：赵曙明、吴斌、周凯

2016 年 7 月 8 日